生駒市教育委員会規則第２号

生駒市生涯学習施設条例施行規則及び生駒ふるさとミュージアム条例施行規則

の一部を改正する規則をここに公布する。

令和４年３月４日

生駒市教育委員会教育長 原 井 葉 子

生駒市生涯学習施設条例施行規則及び生駒ふるさとミュージアム条例施行

規則の一部を改正する規則

（生駒市生涯学習施設条例施行規則の一部改正）

第１条 生駒市生涯学習施設条例施行規則（平成２４年４月生駒市教育委員会規

則第５号）の一部を次のように改正する。

様式第１号から様式第４号までを次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

施 設 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

(生駒市コミュニティセンターに

あっては、生駒市教育委員会）

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

  次のとおり使用の許可を申請します。

施 設 名

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 人 員

入場 料 等徴収

の 有 無

貸 出 備 品

特 記 事 項

※ 使用料等の区分

※ 使 用 料 等

※ 許 可 条 件 ※許可年月日

年  月  日

※許可番号

第     号

※減免の有無

有 ・ 無

※申請番号

第     号

※領収書番号

第     号

注 ※印の欄は、記入しないでください。

様式第２号（第５条関係）

施 設 使 用 取 消 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

 （生駒市コミュニティセンターに

あっては、生駒市教育委員会）

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

年  月  日付け  第   号で許可のあった生涯学習施設の使用を取り

消したいので申請します。

施 設 名

使 用 日 時

取 消 理 由

※既納使用料等

※ 還 付 金 額

備 考

注 １ ※印の欄は、記入しないでください。

２ 施設使用許可書を添付してください。

様式第３号（第１０条関係）

撮 影 等 許 可 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

  次のとおり美術品等の撮影等を行いたいので申請します。

方 法 撮 影 ・ 模 写 ・ 模 造 ・ その他（         ）

希 望 日 時
      年   月   日（  ）午前・午後   時から

      年   月   日（  ）午前・午後   時まで

撮影等の目的

又 は 用 途

品名及び点数

備 考

注 該当事項を○で囲んでください。

様式第４号（第１１条関係）

美 術 品 等 貸 出 許 可 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

  次のとおり美術品等の貸出しを受けたいので申請します。

美術品等の品

名 及 び 点 数

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 期 間
      年   月   日（  ）午前・午後   時から

      年   月   日（  ）午前・午後   時まで

輸 送 方 法

備 考

（生駒ふるさとミュージアム条例施行規則の一部改正）

第２条 生駒ふるさとミュージアム条例施行規則（平成２５年１０月生駒市教育

委員会規則第８号）の一部を次のように改正する。

様式第１号から様式第４号までを次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

施 設 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

  次のとおり使用の許可を申請します。

施 設 名 多目的室

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 人 員

入場料 等徴 収

の 有 無

貸 出 備 品

特 記 事 項

※利用料金の区分

※ 利 用 料 金

※ 許 可 条 件 ※許可年月日

年  月  日

※許可番号

第     号

※減免の有無

有 ・ 無

※申請番号

第     号

※領収書番号

第     号

注 ※印の欄は、記入しないでください。

様式第２号（第６条関係）

施 設 使 用 取 消 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

      年  月  日付け  第    号で許可のあった施設の使用を取り消したい

ので申請します。

施 設 名

                         多目的室

使 用 日 時

取 消 理 由

※既納利用料金

※ 還 付 金 額

備 考

注 １ ※印の欄は、記入しないでください。

  ２ 施設使用許可書を添付してください。

様式第３号（第１１条関係）

撮 影 等 許 可 申 請 書

年  月  日

指定管理者     殿

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

  次のとおり資料の撮影等を行いたいので申請します。

方 法 撮 影 ・ 模 写 ・ 模 造 ・ その他（         ）

希 望 日 時
      年   月   日（  ）午前・午後   時から

      年   月   日（  ）午前・午後   時まで

撮影等の目的

又 は 用 途

品名及び点数

備 考

注 該当事項を○で囲んでください。

様式第４号（第１２条関係）

資 料 貸 出 許 可 申 請 書

  年  月  日

指定管理者     殿

申請者 団 体 名

氏 名

（代表者名）

住 所

電 話 番 号

担当者 氏 名

電 話 番 号

  次のとおり資料の貸出しを受けたいので申請します。

品名及び点数

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 期 間
      年   月   日（  ）午前・午後   時から

      年   月   日（  ）午前・午後   時まで

輸 送 方 法

備 考

附 則

（施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際現に存する改正前の生駒市生涯学習施設条例施行規則又

は改正前の生駒ふるさとミュージアム条例施行規則の様式による申請書は、こ

の規則の様式による申請書とみなし、当分の間、なお使用することができる。